[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2407.2015  № 625
                г. Бутурлиновка
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных участков для организации проведения выборов и референдумов на территории Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев ходатайства глав Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Е.Ф. Дмитренко и Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района А.В. Головкова, по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Бутурлиновского района, администрация Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных участков для организации проведения выборов и референдумов на территории Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В строке избирательного участка № 05/02 слова «тел.: 2-12-75» заменить словами «тел.: 2-42-67»;
1.2. В строке избирательного участка № 05/04 слова «тел.: 2-10-92» заменить словами «тел.: 2-34-49»;

1.3. В строке избирательного участка № 05/27 слова «тел.: 4-44-10» заменить словами «тел.: 4-43-71».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Бутурлиновского муниципального района Л.А. Рачкову.

Исполняющий обязанности главы

администрации Бутурлиновского
муниципального района

      А.А. Бурсов